Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno ME 17758 - 
“Consolidamento e riparazione di cunettoni per la raccolta delle acque a difesa del centro abirato” - 

Comune di Librizzi - Codice ReNDiS 19IR464/G1 — Codice Caronte SI_1_17738, il pagamento 
dell’importo di € 4.579,59 (quattromilacinquecentosettantanove/59), relativo alla fattura n. 
FATTPA 4_23 del 13/10/2023 (SDI 10659186120), al netto della contestuale trattenuta di € 

8.254,44 a scopo cautelativo e nelle more dell’atto di pignoramento dei crediti verso terzi, emessa 

dal Dott. Geol. Salvatore Cotone (C.F.